Emento ps. clij.
m dñe dauid: zois mā
ſuetudinis eius.

Sicut iurauit dño
votum vouit deo iacob.

Si trofero ī tabernaclm dom⁹
mee: si ascēdro ī lectū ſtrati mei

Si dedero ſomnū oculis meis
& pālpebris meis dormitatiōez

Et requiem temporib⁹ meis
donec iueniam locū dño taber
naculū deo iacob.

Ecce audimus eū in effrata in
uenimus eū in campis ſilue.

Introibim⁹ in tabernaclē ei⁹
adorabim⁹ in loco ubi ſteſterūt

Surge dñe ī req̄ (pedes eius.
em tuam: tu & archa ſanctificati
onis tue.

Sacerdotes tui ī duantur iuſti
cia: & sancti tui exultent.

Propter dauid ſeruū tuū non
auertas faciē xp̄i tui.

i ij

Feria quinta

Iura ut dñs veritatē nō frustrabit eum: de fructu ventris tui ponam super sedem tuam.
Si custodierit filij tui testamētum meū: et testimōia mea hec que docebo eos.
Et filij eorū vſq; in seculū: sedebunt super sedem tuam.
Quoniā elegit dñs syō: elegit eam in habitationem sibi.
Nec requies mea in seculum seculi: hic habitabo qm̄ elegi eā.
Tiduā ei⁹ bñdicens benedicā pauperes ei⁹ saturabo paib;us.
Sacerdotes ei⁹ induā salutari⁹ sc̄i ei⁹ exultatiōe erultabunt.
Illuc producam cornu dawid parauī lucēnā christo meo.
Tnimos eius induam cōfusione: sup ip̄m autem efflorebbit sanctificatio mea.
Zlñ. Et ois māsuetudinē eius
Zlñ. Ecce. **Psalmus. clvij.**
Ecce q̄z bonū et q̄z iocūdū habitare fratres in vnuz.
Sicut vnguētū in capite: quod descēdit in barbā: barbā aarō.
Quod descendit in oram vestimentū eius sicut ros hermon qui descendit in montem syon.
Qm̄ illic mandauit dñs bñdictionē: et vitā vſq; in seculum.
Zlñ. Ecce q̄z bonū et q̄z iocūn-

dū. **Zlñ.** **Omnia.** ps. clv.
Laudate nomē domini: laudate servi dominū.
Qui statis in domo domini: in atrijs domus dei nostri.
Laudate dñm qz bonus dñs: psallite noī eius qm̄ suave est.
Quoniā iacob elegit sibi dominus israel in possessionem sibi.
Quia ego cognoui q̄ magnus ē dñs: et de⁹ nr̄ p̄e oib;us dijs.
Omnia q̄cunq; voluit dñs fescit in celo et in terra: in mari et in omnibus abissis.
Educēs nubes ab extremo ter re: fulgura in pluviā fecit.
Qui p̄oducit vētos de thesau ris suis: q̄ percussit primogenita egypti: ab hoīe vſq; ad pecus.
Et missit signa et pdigia ī medio tui egypte: in pharaonem et in omnes seruos eius.
Qui percusit gentes multas et occidit reges fortes.
Seon regē amore eorū: togē basan et oia regna chanaā.
Et dedit terra z eorū hereditatē: hereditatē israel populo suo.
Domine nomē tuū in eternū: domine memoriale tuū in generationem et generacionem.
Quia iudicabit dñs populu⁹ suū: et in seruis suis dep̄cabit.

Ad vesperas.

Simulacra gētiū argētiū: au rū: opera manuū hominū.
Os habēt et nō loquētur: ocu los habent et nō videbunt.
Hures habēt et nō audiēt: neq; enī est spiritus in ore ipsorum.
Similis illis fiant q̄ faciunt ea et oēs qui p̄fidunt in eis.
Domus israel benedicte dño: domus aaron benedicte dño.
Domus leui bñdicite dño q̄ ti metis dñm benedicte domino.
Bñdicit dñs et syō: q̄ habitat in ih̄l̄m. **Zlñ.** **O**ia q̄cūq; voluit dñs fecit. **Zlñ.** **Q**m̄ in eternū.
Qonfitemini dño ps. clvi.
Qui bon⁹: qm̄ ī scl̄mia et
Qonfitemini deo deo: qm̄. (i⁹)
Qonfitemini dño dño: qm̄.
Qui fecit mirabilia magna so lus. quoniā in se.
Qui fecit celos ī intellectū: qm̄.
Qui firmauit frā sup̄ aq̄s: q.
Qui fecit lumīaria magna: q.
Solē ī potestatē diei: qm̄.
Lunam et stellas ī potestatē noctis: quoniā ī seculum.
Qui percussit egyptū cum pri mogenitus eorum: quoniā.
Qui edurit isrl̄d medio eo: q.
Tu manu poteti et brachio ex celso: quoniā.
Qui diuisit mare rubrū ī di-

uisiones: quoniā.
Et edurit isrl̄p̄ mediū ei⁹: qm̄
Et tercessit pharaonē et virtus eius ī mari rubro: quoniā.
Qui transdurit populū suum per desertum: quoniā.
Qui p̄cussit reges magnos: q.
Et occidit reges fortes: qm̄.
Seon regē amore eorū: qm̄.
Et og regem basan: quoniā.
Et dedit frā eo: hereditatē: q.
Hereditatē isrl̄p̄ suo: qm̄.
Quia ī humilitate nostra me mor fuit nostri: quoniā.
Et redemit nos ab īnimicis no stris: quoniā ī seculum mi.
Qui dat escā omni carnī: qm̄.
Qonfitemini deo celi: quoniā.
Qonfitemini dño dño: qm̄ ī eternū mia ei⁹. **Zlñ.** **Q**m̄ ī ē hū mia eius. **Zlñ.** **Hymnū.** can tate. **Psalmus. clvij.**
Super flumīa babylonis
Sillic sedimus et fleuimus,
dū recordaremur tui syon.
In salicibus ī medio eius: su spendimus organa nostra.
Quā illic interrogauerūt nos q̄ captiuos durerēt nos: vba cauti
Quā abdurerēt nos: hym onū nū cātate nobis dācātis syō.
Quomodo cātabimus cāticū domini: ī terra aliena?

Feria.vj.ad vespas.

S oblitus fuero tui hierh: ob
liuioni detur dextera mea.

Adherat lingua mea faucibus
meis: si non meminero tui.

Si non proposuero hierusalē
in principio leticie mee.

Cemor esto dñe filiorū edom:
in die hierusalem.

Quidicunt exinanite exinanite
vñqz ad fundamentum in ea.

Ailia babilonis misera: beat⁹
qui retribuet tibi retributione
nem tuā quā retribuisti nobis.
Beat⁹ q̄ tenebit ⁊ allidet puu-
los suos ad petrā. **A**ña. **H**ym
nū cātate nobis cāticis s̄eon.

Le paf. añ. **A**ll. **C**ap. vt su.

Dign e de⁹ poten **D**e⁹.
Tie q̄ ex aquis ortum ges-
nus: partim remittis gurguti p-
tim leuas in aera.